

Dekaanin ehdotus yliopistotutkijan/apulaisprofessorin, sosiaalityö, vakinaistamispolku (Tenure Track) tehtävään otettavasta: tiedekuntaneuvoston kuuleminen

Dnro 1254/01.01.03/2019

Valmistelija: Ulla Hurskainen

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta ja opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituiseen tehtävään sekä vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa kuultuaan.

Apulaisprofessorin/yliopistotutkijan vakinaistamispolku (Tenure Track), sosiaalityö tehtävä on sijoitettu yhteiskuntatieteiden laitokselle (Kuopion kampus). Tehtävä on ollut haettavana 4.9.2019 päättyneenä hakuaikana. Tehtävää hakivat (9): BA Gopi Kumar Verma, PhD Mia Tammelin, VTT Elisa Tiilikainen, PhD Olga Papkova, MA Albert Tan Lie Sing, YTT Merja Tarvainen, YTT Andreas Baldschun, YTT Jari Lindh ja PhD Honglin Chen. Hakijayhteenveto liitteenä.

Tehtäväkuvauksen mukaan "Apulaisprofessorin/yliopistotutkijan tehtävänä on toteuttaa ja edistää sosiaalityön tutkimusta sekä antaa sosiaalityön opetusta kaikilla tasoilla ja osallistua laitoksen muuhun toimintaan. Tutkimuksen edellytetään kohdistuvan erityisesti sosiaalityön ja sosiaalipalvelujen vaikuttavuuden arviointiin, joka niveltyy osaksi yhteiskuntatieteiden ja kauppatieteiden tiedekunnan nousevaksi alaksi määriteltyä "Hoidon ja palvelujen vaikuttavuus sosiaali- ja terveydenhuollossa"-tutkimusalaa. Tehtävään valittavalta edellytetään osallistumista hanketoimintaan, kansallisen ja kansainvälisen tutkimusrahoituksen hankintaan sekä kansainvälisiin tutkimusverkostoihin.

Tehtävään valittavalta edellytetään: näyttöä tehtävän alaan suuntautuvasta tutkimuksesta tai yleisiä tutkimusnäyttöjä täydennettynä suunnitelmassa osoitetulla valmiudella suunnata myöhempää tutkimusta tälle alalle sekä kokemusta yliopistollisesta opetus- ja ohjaustyöstä.

Tutkimusnäyttöjä arvioitaessa otetaan huomioon tieteellinen julkaisutoiminta, kansainvälinen tutkimusyhteistyö, kokemus tutkimusryhmän johtamisesta (apulaisprofessori) sekä saatu kilpailtu rahoitus.

Tehtävässä tutkimus, opetus ja ohjaus voi tapahtua englannin kielellä. Suomen kielen taito katsotaan tehtävässä eduksi.

Tehtävä on tarkoitus täyttää neljän vuoden määräajalle 1.1.2020 lukien. Määräaikaisuuden perusteena on määräaikainen tutkimus- ja opetustehtävä (Tenure Track)."

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta (professori Timo Toikko pj., professori Eeva Jokinen ja professori Riitta Vornanen) on esittänyt, että tehtävä avataan yliopistotutkijana ja tehtävään otetaan VTT Elisa Tiilikainen 1.2.2020 lukien. Tehtäväntäyttötoimikunnan laatima valintamuistio on liitteenä.

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään 19.12.2019 vapauttanut

VTT Elisa Tiilaisen opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen opetusansionsa käyvät ilmi hakemusasiakirjoista. VTT Elisa Tiilikainen täyttää johtosäännössä mainitut yliopistotutkijan palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.

Dekaanin ehdotus akateemiselle rehtorille on, että YTT Elisa Tiilikainen otetaan yliopistotutkijan sosiaalityö, vakinaistamispolku (Tenure Track), tehtävään 1.2.2020 lukien neljän vuoden määräajaksi. Määräaikaisuuden perusteena vakinaistamispolku, tenure track.

Esitys: Dekaanin kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta YTT Elisa Tiilikaisen ottamiseksi yliopistotutkijan, sosiaalityö, vakinaistamispolku (Tenure Track), tehtävään 1.2.2020 lukien neljän vuoden määräajaksi.

Päätös: Esityksen mukainen.